KARTA  KATALOGOWA
IGŁY  DO  AKUPUNKTURY  TEWA
Igły o podwyższonym standardzie, wykonane z chirurgicznej stali szlachetnej najwyższej
jakośc, nie ulegającej korozji i nie reagującej w zetknięciu z tkankami i płynami ustrojowymi,
z giętkim oplotem miedzianym.
Ostrze igły pokryte jest - charakterystyczną dla narzędzi chirurgicznych - specjalną warstwą
powlekającą (silikon), która zapewnia doskonałe właściwości warunkujące wkłucie i poślizg
igły.
Opakowanie zawiera 100 sterylnych, jednorazowych igieł, zapakowanych osobno w
papierowo-plastikowe blistry.
Producent: asia-med, Niemcy
Rozmiar          Nr katalogowy
0,20x15mm  –  ACB1-20-15
0,25x20mm  –  ACB1-25-20
0,25x25mm  –  ACB1-25-25
0,25x40mm  –  ACB1-25-40
0,30x30mm  –  ACB1-30-30
0,30x40mm  –  ACB1-30-40
0,30x50mm  –  ACB1-30-50
!
TCM Poland           42-200 Częstochowa            Al. NMP 77/17
tel. 34 366 25 78          fax. 34 366 25 87           kom. 696 495 817
www.igly.net  e-mail: biuro@igly.net